
8 g& tr*ffi 8 -#, {18* $ frirt{l fi s,.0.

*.&rf ,.Hw $.t'1,8
E.tli:1S!t&I!-!rtitm ,.t.t ut €M i:g
&B*W " r€

tj|i. t lii.r;!ri.l

I.ill1i .iij{ r ir:i i 1j1ij
I i-'1 il il :,'r i.i ij ii 2,:l i)11 rl1-i il r I 1ir)itrr, ; ;',j,l

Na temelju dlanka 20. i dlanka 2L. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave roba,

radova iusluga, dlanka 2B2.Zakona o javnoj nabavi [Narodne novine broj l20l16) i dlanka 1-6.

dlanka 17, dlanka 18. i dlanka2T.Pravilnika o dokumentaciji o nabavi te ponudi u postupcima

javne nabave [Narodne novine broj 65/2017) naruiitelj Libertas - Dubrovnik d.o.o. sastavlja:

ZAPISNIK O JAVNOM OTVARANJU PONUDA

1. Naziv i siediSte narutitelia: Libertas - Dubrovnik d.o,o. za prijevoz putnika, putnidka

agencija, Ogari6i 12, 20236 Moko5ica, M.B. 3302563, 0lB 36411681446, odgovorna osoba

naruditelja direktor Ante Vojvodii

2. Predmet nabave: ,,Adblue"

3. Prociienjena vriiednost nabave: 50.000,00 kuna

4. Vrsta postupka nabave: jednostavna nabava

5. Evidencijski broj nabave: IN 01/19

6. Miesto javnog otvaranja ponuda: Ogari6i 12,20236 Moko5ica

Datum i vriieme poietka otvarania ponuda: 19. veljade 2019. godine, u 12:00 sati

Ime i prezime nazotnih tlanova struinog povierenstvazaiavnu nabavu:

1) Toni Ludi6, voditelj odjela nabave

2) Nike Lazo, referent nabave

3J Sanja Krstulovi6 Ko5tro, referent nabave

9. Ime i prezime nazotnih ovla5tenih predstavnika ponuditelia i drugih osoba:

Ostale osobe prisutne na otvaranju ponuda: Ton6i )akeli6, INA MAZIVA d.o.o.

O.;ili., i, iiil l.l(lllltal 1,.1.)l:.rairr:.,

fr;ry: .lJilr iir ili),,1 i:ii1

Do isteka rokaza dostavu ponude pristigle su 3 ponude.

Nakon isteka roka za dostavu ponuda pristigla je / ponuda koja je

pristigla ponuda. Ista se neotvorena odmah vra(a ponuditelju.

Ponude se otvaraju prema rednom broju iz Upisnika o zaprimanju

Zapisnika.

7.

B.

obiljeZena kao zakainjelo

ponuda koji je prilog ovog



H P P

o
o
N
q)

Fl

o

I
9)

te

-oJz.Etro-F
AJ
(,rJ a)< >\Oit>
CO0r >@o N
-Nm>..:i!6 So,[TPA-,
NJIA^-d:'

.:

N
D

oc-o

o'tr''uor-NDJ cEO< 5
enOi-P-i; o ,\- E'
FJ-9J 5
\t ol a>eco:1 

=gCn $t La< 
^orN<7(:a

-. g H' r/
1!!-HH
aiYIJ o'u5 tPts^(.)+

E PE 
=

Y)-l -:+^-J

-LVFg. N<
@(D 5 +
N) 

= 
;. 'rr.U-E

os.qj E
lYs -lmFJ PU)
-,uq !  dE8>
@ctNJ- "U
6--h
\O a/ "J- -tsa)t-f ll o-

-iw-.-^
uJo<(, y

  U

z
SJ
N

(,
o
o,
u)<
i+o

o
E!
U

Q.
rto
DJ

z
Lrl

z
rn

z
rn

U

=*N(,H 5
iritro
i:9)ori. -'- ---
(D

U

z*oo-X o
<5<
(D f ni

=q')

U )E a'X o-gJ''D5
o)

ts P

'o (,
5o
rDJ.

A
(rl
F

+
\o
bo

F

ul
N+
o\

()
UA(DxNil
v'oVo<5

(D

LN

;-{
(JI

o\
N
I!
ul
gt

O

o\
!n
I\) ',o E

Y5

=h)^ a')

.0)

\

z

o
9J



11. Ostali podaci ako ie potrebno:

Nema.

12. Primiedbe nazotnih Elanova struinog povierenstva i ovla5tenih predstavnika

ponuditelia na postupak iavnog otvaranja ponuda: Nema.

13. Datum i vriieme zavrSetka postupka otvarania ponuda: 1,9.02.2019. god. u 1-2:20 sati.

14. Ime i prezime te potpis ilanova strutnog povierenswazaiavnu nabavu koii su proveli

otvaranie ponuda:

1) Toni Ludii, voditelj odjela nabave

2) Nike Lazo,referent nabave

3l Sanja Krstulovi6 KoBtro, referent nabave

,t// t

//Lft-,r '

15.Ime i prezime te potpis ovla5tenih predstavnika ponuditelia:

Nema.

Svim nazodnim predstavnicima ponuditelja uruduje se preslika Zapisnika.

Prilog Zapisnika:
1. Ilpisnik o redoslijedu zaprimanja ponuda

U Dubrovniku, dana 19.02.201,9. godine

zap



€nh
l..YrFrT,/Affi&
#fiFfi*NRffi
m,
ou.Xo"n

Unf*fil*-fiAfinnUrtilKn,.,. MXr\'$?*-l

Ogarici '12, l'lR 20230 Mokosica
Tel: +385 ?0 441 444
Fax: +3B5 75 802 081

www.libertasdubrovnik.hr
Iibertas(rDlibe.tasdubrovnik.corn

MB: 3302563
OIB:36411681446

IBAN: HR0424070001 1 00005783

UPISNIK O ZAPRIMANJU PONUDA

Evidencijski broj nabave: JN 01/19

Predmet nabave: Adblue

Otvaranje ponuda: 19.2.2019.9. u 12:00 sati

Redoslijed zaprimanja

Redni
broi Ponuditeli Datum Vrijeme Napomena

1.
1IJTD ftpvkT:t4 

t
?cD\\po s(y'^.1:v11 (;-IJTNR dt)')

!8 2.
20 tg 1:26

2. d,rrurrp*- eRP olou t1 2
2o tQ *: lQ

3. tuA |-a-zrvA d.uo t1 2
20t1 ilq3

4.

f.

6.

Referent u UrudZbenom uredu:


